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Ж18-39 (1981-2002)
03:07:13 02:49:38 02:31:41 02:44:45 02:14:49 03:38:58 01:43:40 03:23:44 04:41:50 02:50:43 03:01:29 04:33:27 04:50:23 03:53:17 05:20:19 03:05:09

1 Илларионова Екатерина 1983 Ленинградский MAXI-SPORT 1,30 1,30 1,15 2:44:45 1,00 1,00 390 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 2:56:21 1,00 1,00 397 3:01:29 1,00 1,00 425 1,20 4:50:23 1,00 1,00 250 3:53:17 1,00 1,00 228 1,25 1,30 1462 5 1 292,4 +

2 Третьякова Евгения 1986 Свердловская обл. Motivators 3:07:13 1,00 1,00 625 2:49:38 1,00 1,00 420 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1045 2 1 522,5 0

3 Ефимова Алёна 1989 Ярославская обл. 0 1,30 1,30 3:02:13 1,05 1,00 621 1,15 DNF 1,05 1,30 1,15 1,05 1,05 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,30 621 1 1 621 0

4 Филиппова Анастасия 1986 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 4:24:23 1,00 1,00 316 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 4:04:30 1,30 1,00 186 502 2 2 251 0

5 Маслова Ж анна 1982 Самарская обл. FIT GO 1,20 1,20 1,25 1,30 1,25 1,20 1,15 4:02:04 1,20 1,00 415 1,25 1,30 1,30 1,25 1,30 1,30 1,20 DSQ 1,30 415 1 1 415 0

6 Гренавцева Седа 1988 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 4:33:27 1,10 1,00 249 5:14:02 1,15 1,00 266 1,15 5:20:19 1,10 1,00 275 3:05:09 1,30 1,00 245 275 4 4 68,75 0

7 Зюба Валентина 1982 Ростовская обл. Каменск-МТБ 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,20 1,30 1,30 1,30 4:33:48 1,20 1,00 271 1,30 1,30 1,15 1,15 271 1 1 271 0

8 Ростовцева Марина 1985 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:36:42 1,00 0,67 237 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 237 1 1 237 0

Ж40+  (1980 и старше)
03:10:23 02:27:48 02:46:50 02:13:41 04:25:53 03:20:31 04:47:13 03:58:00 03:11:13 04:09:02 04:56:31 04:04:08 03:19:29

1 Митрофанова Ирина 1978 Ленинградский Мечта 1,30 1,30 2:32:57 1,15 1,00 790 2:46:50 1,00 1,00 390 2:15:11 1,15 1,00 947 1,30 1,30 1,15 4:47:13 1,15 1,00 1438 1,00 3:11:13 1,00 1,00 425 1,20 5:08:42 1,00 1,00 241 1,00 1,25 1,30 4231 6 2 705,17 0

2 Гоголева Елена 1980 Самарская обл. Samara-shvsm, ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,20 1,20 2:27:48 1,25 1,00 888 1,30 2:13:41 1,25 1,00 1040 1,20 1,15 1,20 1,25 1,30 1,30 4:09:02 1,25 1,00 283 4:56:31 1,30 1,00 325 1,30 1,20 1,30 2253 4 3 563,25 +

3 Старцева Галина 1970 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 4:30:50 1,30 1,00 181 181 1 1 181 0

M18-29 (1991-2002)
03:43:55 02:29:08 02:04:06 02:20:03 01:57:08 02:49:38 03:25:37 02:38:55 04:22:21 02:28:43 02:34:36 03:16:35 04:33:58 03:37:35 04:08:48 03:08:29

1 Борисов Андрей 1997 Ивановская обл. 0 1,30 1,30 2:05:58 1,10 1,00 770 1,20 1:57:08 1,10 1,00 916 1,30 1,15 1,10 4:22:21 1,10 1,00 1375 1,20 1,20 3:40:02 1,15 1,00 233 1,20 1,20 1,15 1,30 3294 4 2 823,5 0

2 Муртазин Ралиф 1994 Респ. Татарстан 0 1,20 1,20 1,20 1,30 1,20 3:13:00 1,20 1,00 501 3:25:37 1,10 1,00 644 1,15 1,20 1,30 1,30 1,25 1,30 1,30 1,20 1,30 1145 2 2 572,5 0

3 Трошин Андрей 1991 Ивановская обл. AEON 1,30 1,30 2:05:39 1,10 1,00 772 1,20 1,10 1,30 1,15 1,10 1,10 1,20 1,20 3:23:27 1,15 1,00 252 1,20 1,20 1,15 1,30 1024 2 2 512 0

M30-39 (1981-1990)
04:12:34 02:33:08 02:04:06 02:20:02 01:50:04 02:30:50 03:16:34 02:28:19 04:09:44 02:21:59 02:28:17 03:19:35 04:08:11 03:14:00 04:23:06 02:46:59

1 Кузьмин Дмитрий 1981 Московский Veloline.ru 1,30 1,30 2:11:22 1,10 1,00 738 2:22:14 1,15 1,00 442 1:52:54 1,10 1,00 893 1,30 1,20 2:31:16 1,00 1,00 402 4:09:52 1,10 1,00 1375 1,15 1,15 3:32:32 1,10 1,00 234 1,15 1,15 1,10 1,30 4084 6 4 680,67 +

2 Шаров Дмитрий 1981 Ярославская обл. Лично 1,30 1,30 2:25:31 1,05 1,00 636 1,15 1:59:19 1,05 1,00 806 1,30 1,15 1,05 4:22:40 1,05 1,00 1248 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,30 2690 3 1 896,67 0

3 Орлов Артём 1984 Московский AEON SCOTT TEAM 1,30 1,30 1,10 1,15 1:51:52 1,10 1,00 901 1,30 1,20 2:28:19 1,00 1,00 410 4:09:44 1,10 1,00 1375 1,15 1,15 3:23:27 1,10 1,00 244 1,15 1,15 1,10 1,30 2930 4 3 732,5 +

4 Гоголев Максим 1981 Самарская обл. AEON SCOTT TEAM 1,20 1,20 2:04:06 1,25 1,00 888 1,30 1:50:04 1,25 1,00 1040 1,20 1,15 1,20 1,25 1,30 1,30 3:19:35 1,25 1,00 283 4:08:11 1,30 1,00 325 1,30 1,20 1,30 2253 4 3 563,25 +

5 Ломакин Александр 1983 Ленинградский Author Racing 1,30 1,30 1,15 2:31:28 1,00 1,00 361 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 2:23:51 1,00 1,00 405 2:28:42 1,00 1,00 424 1,20 4:10:54 1,00 1,00 248 1,00 1,25 1,30 1438 4 1 359,5 +

6 Степанов Дмитрий 1985 Ленинградский Scott 1,30 1,30 1,15 2:20:05 1,00 1,00 390 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 2:28:06 1,00 1,00 394 2:40:38 1,00 1,00 393 1,20 4:24:24 1,00 1,00 235 1,00 1,25 1,30 1412 4 1 353 0

7 Иванов Иван 1988 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1:14:00 1,10 0,50 341 1,30 1,20 1,00 1,10 2:35:03 1,15 1,00 432 1,15 4:00:59 1,10 1,00 206 4:52:45 1,15 1,00 244 3:28:18 1,15 1,00 245 1,10 3:02:06 1,30 1,00 225 1018 6 4 169,67 0

8 Ермаков Максим 1986 Свердловская обл. Be Faster Ural 4:16:41 1,00 1,00 615 1,00 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 3:02:51 1,30 1,00 224 839 2 2 419,5 0

9 Гордиенко Игорь 1983 Московский pro-bike.ru 1,30 1,30 1,10 2:25:15 1,15 1,00 433 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 3:26:55 1,10 1,00 240 4:26:16 1,15 1,00 268 1,15 1,10 2:46:59 1,30 1,00 245 701 4 3 175,25 -

10 Скрипкин Юрий 1983 Московский 0 3:43:10 1,30 0,67 409 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 4:14:53 1,15 1,00 285 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 694 2 2 347 0

11 Мальцев Сергей 1989 Курганская обл. Be-Faster 1,10 1,10 1,30 3:14:36 1,30 1,00 365 1,30 3:49:38 1,05 1,00 328 1,25 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 693 2 2 346,5 0

12 Сорочан Игорь 1984 Респ. Карелия 0 1,30 1,30 1,10 1,10 1,10 1,30 1,30 3:03:46 1,20 1,00 398 1,10 1,10 1,10 1,30 1,10 1,10 1,30 1,30 398 1 1 398 0

13 Попов Александр 1984 Свердловская обл. Pro-Bike 1,00 1,00 1,30 1,30 1,30 3:10:00 1,05 1,00 396 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 396 1 1 396 0

14 Фирчук Евгений 1981 Тюменская обл. 0 1,10 3:05:10 1,10 1,00 383 1,30 1,30 1,30 1,10 1,25 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 383 1 1 383 0

15 Хахубия Давид 1985 Владимирская обл. - 1,30 1,30 1,10 1,20 1,10 1,30 1,15 2:51:10 1,05 1,00 374 1,10 1,20 1,20 1,15 1,20 1,20 1,15 1,30 374 1 1 374 0

16 Шаров Валентин 1986 Московский velodoctor.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:51:21 1,00 1,00 355 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 355 1 1 355 +

17 Козлов Никита 1989 Московский Veloline.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:00:12 1,00 1,00 338 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 338 1 1 338 0

18 Климов Михаил 1981 Московский BBB-Team 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:02:45 1,00 1,00 333 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 333 1 1 333 +

19 Шварц Дмитрий 1988 Московский kvmr.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:03:26 1,00 1,00 332 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 332 1 1 332 +

20 Закиев Олег 1985 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:07:01 1,00 1,00 326 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 326 1 1 326 0

21 Анашкин Александр 1982 Свердловская обл. Be-faster 1,00 3:32:36 1,00 1,00 303 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 303 1 1 303 0

22 Гордиков Александр 1986 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:21:00 1,00 1,00 303 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 303 1 1 303 0

23 Бадюк Сергей 1985 Московский Русское Велосипедное Общество 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:39:13 1,00 1,00 278 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 278 1 1 278 0

24 Гренавцев Иван 1987 Московский 100% Спорта 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 4:49:34 1,15 1,00 247 1,15 4:23:06 1,10 1,00 275 3:11:55 1,30 1,00 213 275 3 3 91,667 0

25 Клапоусов Дмитрий 1981 Московский BBB-Team 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:43:05 1,00 1,00 273 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 273 1 1 273 +

33 Андреев Николай 1989 Московский pro-bike.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 3:44:52 1,10 1,00 221 1,15 1,15 1,10 1,30 221 1 1 221 0

26 Тайков Михаил 1982 Московский strela-sport.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:39:38 1,00 0,67 170 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 170 1 1 170 0

M40-49 (1971-1980)
03:49:44 02:32:52 02:05:33 02:16:36 01:52:28 02:50:39 03:30:24 02:35:35 04:35:55 02:28:13 02:33:13 03:40:06 04:21:49 03:14:00 04:06:25 02:48:58

1 Галафеев Андрей 1977 Ленинградский МТБ тренинг 1,30 1,30 2:05:33 1,15 1,00 817 1,00 1:52:28 1,15 1,00 957 1,30 1,30 1,15 DNF 1,15 1,00 2:33:13 1,00 1,00 284 1,20 4:27:02 1,00 1,00 246 1,00 1,25 1,30 2304 4 2 576 0

2 Бирюков Сергей 1976 Московский kvmr.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 2:45:58 1,10 1,00 621 1,30 1,20 1,00 6:13:31 1,10 1,00 339 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 3:42:42 1,10 0,67 136 1,30 1096 3 2 365,33 +

3 Михеев Илья 1977 Ленинградский 0 1,30 1,30 1,15 2:43:30 1,00 1,00 326 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 2:36:35 1,00 1,00 259 3:00:32 1,00 1,00 241 1,20 5:29:51 1,00 1,00 199 3:38:41 1,00 1,00 203 1,25 1,30 1029 5 1 205,8 +

4 Здебловский Алексей 1973 Ленинградский LemRace/BBB-Team 1,30 1,30 1,15 2:30:14 1,00 1,00 355 2:04:12 1,15 1,00 434 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 3:25:09 1,00 1,00 216 1,25 1,30 1005 3 2 335 0

5 Куликов Андрей 1971 Ленинградский 0 1,30 1,30 1,15 3:02:06 1,00 1,00 293 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 3:10:44 1,00 1,00 213 3:21:52 1,00 1,00 216 1,20 1,00 4:08:22 1,00 1,00 179 1,25 1,30 901 4 1 225,25 0

6 Пустовалов Антон 1976 Свердловская обл. Be-faster.ru 3:14:30 1,00 0,67 361 1,00 1,30 1,30 1,30 3:28:45 1,05 1,00 408 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 769 2 2 384,5 0

7 Шкуренко Юрий 1977 Орловская обл. Sport-Life.biz - Velodoctor.ru 1,30 1,30 1,20 1,20 1,20 1,30 1,25 2:35:35 1,10 1,00 451 1,20 1,20 1,20 3:47:36 1,00 1,00 219 4:21:49 1,20 1,00 300 1,20 1,10 2:48:58 1,30 1,00 245 751 4 4 187,75 0

8 Зубков Дмитрий 1980 Калужская обл. veloman.org 1,30 1,30 1,15 1,20 1,15 1,30 1,25 2:38:37 1,05 1,00 423 1,15 1,20 1,20 3:40:06 1,05 1,00 238 1,20 1,20 4:06:25 1,10 1,00 275 2:56:50 1,30 1,00 234 698 4 4 174,5 0

9 Зубарев Дмитрий 1973 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 1,00 2:41:25 1,15 1,00 380 1,00 1,30 1,20 1,10 1,00 1,15 2:59:10 1,15 1,00 279 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 659 2 1 329,5 0

10 Мазурин Андрей 1974 Свердловская обл. ЕГОРКАteam 1:28:00 1,00 0,33 200 1,00 1,30 1,30 1,30 3:05:46 1,05 1,00 459 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 659 2 2 329,5 0

11 Климанов Алексей 1971 Московский Strela-sport.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:12:37 1,00 1,00 332 1,10 1,15 1,15 4:13:18 1,10 1,00 217 5:07:47 1,15 1,00 245 1,15 4:54:23 1,10 1,00 231 1,30 577 4 4 144,25 +

12 Серов Антон 1980 Ленинградский Лично 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 3:27:27 1,00 1,00 196 3:59:23 1,00 1,00 182 1,20 7:31:28 1,00 1,00 145 1,00 1,25 1,30 523 3 1 174,33 +

13 Серов Алексей 1980 Ленинградский СНСЗ 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 3:27:29 1,00 1,00 196 4:34:04 1,00 1,00 159 1,20 7:56:47 1,00 1,00 138 1,00 1,25 1,30 493 3 1 164,33 +

14 Кукла Дмитрий 1979 Челябинская обл. Ураган 1,05 1,05 1,30 1,30 1,30 2:52:09 1,00 1,00 471 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 471 1 1 471 0

15 Ж ук Денис 1973 Ленинградский ВелоДрайв/BonanZanon 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 3:26:20 1,00 1,00 211 1,20 5:29:54 1,00 1,00 199 1,00 1,25 1,30 410 2 1 205 0

16 Стрелков Александр 1979 Свердловская обл. Be-faster 1,00 2:39:16 1,00 1,00 404 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 404 1 1 404 0

17 Хазов Олег 1971 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:49:39 1,00 1,00 377 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 377 1 1 377 +

18 Герасимчук Сергей 1971 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:53:43 1,00 1,00 368 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 368 1 1 368 +

19 Марков Вячеслав 1972 Свердловская обл. 0 1,00 2:59:31 1,00 1,00 358 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 358 1 1 358 0

20 Кочкин Михаил 1979 Ленинградский Лично 1,30 1,30 1,15 2:31:55 1,00 1,00 351 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 351 1 1 351 0

21 Иванов Андрей 1978 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:23:07 1,00 1,00 315 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 315 1 1 315 0

22 Чурин Сергей 1974 Московский Лично 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:40:55 1,00 1,00 289 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 289 1 1 289 0

23 Логачев Александр 1976 Московский strela-sport.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 4:44:22 1,15 1,00 265 1,15 1,10 1,30 265 1 1 265 0

24 Снедков Денис 1974 Московский TRIKO.CLUB 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 4:03:23 1,00 1,00 263 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 263 1 1 263 0

25 Солянин Алексей 1972 Московский strela-sport.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 4:22:02 1,10 1,00 259 1,30 259 1 1 259 +

26 Александров Николай 1974 Московский velosite.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 4:13:00 1,00 1,00 253 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 253 1 1 253 0

27 Подставленников Сергей 1972 Пермский край ЮВЕНТА-СПОРТ Пермь 1,10 1,10 1,25 1,30 1,25 1,15 1,10 1,30 1,25 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 3:09:25 1,30 1,00 219 219 1 1 219 0

28 Абрамов Алексей 1979 Московский #РВО 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:18:44 1,00 0,67 205 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 205 1 1 205 0

29 Доронов Дмитрий 1978 Московский Velogearance 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:25:14 1,00 0,67 196 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 196 1 1 196 0

30 Есиков Максим 1978 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:29:42 1,00 0,67 190 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 190 1 1 190 0

31 Горемыкин Сергей 1976 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1:00:54 1,00 0,33 117 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 117 1 1 117 0

M50+ (1970 и старше)
03:26:09 02:41:10 02:12:24 02:27:37 01:59:21 03:39:47 03:55:37 02:52:42 04:23:14 02:44:00 02:41:16 03:48:06 04:32:13 03:38:12 04:33:31 03:14:59

1 Лалин Григорий 1965 Ленинградский ВелоДрайв/BonanZanon 1,30 1,30 2:12:24 1,15 1,00 817 2:27:50 1,00 1,00 390 1:59:21 1,15 1,00 957 1,30 1,30 1,15 4:23:14 1,15 1,00 1438 1,00 2:36:55 1,00 1,00 437 1,20 4:33:45 1,00 1,00 249 1,00 1,25 1,30 4288 6 2 714,67 +

2 Куприянов Дмитрий 1968 Ленинградский 9RUSMTB 1,30 DNF 1,30 2:20:14 1,15 1,00 771 2:27:37 1,00 1,00 390 2:03:29 1,15 1,00 925 1,30 1,30 1,15 1,15 2:33:14 1,00 1,00 439 2:41:16 1,00 1,00 425 1,20 4:32:13 1,00 1,00 250 1,00 1,25 1,30 3200 6 2 533,33 0

3 Подобедов Олег 1969 Ярославская обл. SKI76TEAM 1,30 1,30 2:25:45 1,05 1,00 678 1,15 2:08:42 1,05 1,00 811 1,30 1,15 3:14:05 1,05 1,00 384 4:56:16 1,05 1,00 1167 1,15 1,15 3:48:06 1,15 1,00 260 1,15 1,15 1,15 1,30 3300 5 3 660 0

4 Красов Илья 1970 Московский Veloline.ru 1,30 1,30 1,10 2:56:10 1,15 1,00 376 2:17:49 1,10 1,00 793 1,30 1,20 3:09:02 1,00 1,00 375 1,10 1,15 1,15 4:25:03 1,10 1,00 214 1,15 1,15 1,10 3:45:41 1,30 1,00 212 1758 5 5 351,6 +

5 Малаховский Вадим 1967 Архангельская обл. Giant-Russia 1,30 1,30 1,15 3:00:52 1,25 1,00 398 1,15 1,30 1,25 1,25 5:32:14 1,15 1,00 1139 1,25 1,25 1,30 1,25 1,25 1,30 1,30 1537 2 2 768,5 0

6 Богомолов Евгений 1963 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 2:29:05 1,00 1,00 631 1,15 2:14:40 1,00 1,00 738 1,30 1,20 1,10 1,00 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 1369 2 1 684,5 0

7 Кривенков Сергей 1967 Московский SMC 1,30 1,30 1,10 3:27:48 1,15 1,00 319 1,10 1,30 1,20 3:43:48 1,00 1,00 317 1,10 1,15 3:37:43 1,15 1,00 363 1,10 6:16:20 1,15 1,00 208 1,15 1,10 1,30 1207 4 2 301,75 +

8 Костромкин Олег 1967 Свердловская обл. ЕГОРКАteam 4:38:17 1,00 1,00 463 3:15:48 1,00 1,00 346 1,30 1,30 1,30 4:44:08 1,05 1,00 386 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1195 3 2 398,33 0

9 Гнедин Александр 1967 Свердловская обл. Motivators 3:26:09 1,00 1,00 625 1,00 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 625 1 1 625 0

10 Саксин Сергей 1963 Московский kvmr.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 2:55:37 1,10 1,00 622 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 622 1 1 622 +

11 Малых Александр 1969 Удмуртская Респ. 0 1,15 2:51:10 1,15 1,00 455 1,25 1,30 1,25 1,15 1,10 1,25 1,25 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 455 1 1 455 0

12 Крюков Олег 1970 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 2:52:37 1,15 1,00 448 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 448 1 1 448 0

13 Клочков Владимир 1957 Ленинградский CUBE RUSSIA TEAM 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 3:20:09 1,15 1,00 407 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 407 1 1 407 +

14 Столяров Юрий 1962 Московский strela-sport.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:06:28 1,00 1,00 380 1,10 1,15 1,15 4:29:15 1,10 1,00 211 1,15 1,15 1,10 1,30 591 2 2 295,5 +

15 Егоров Алексей 1957 Респ. Коми Вело-Ухта 1,25 1,25 1,20 1,30 1,20 1,30 1,10 3:53:41 1,25 1,00 379 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 379 1 1 379 0

16 Шавокшин Роман 1963 Ленинградский лично 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 3:00:13 1,00 1,00 374 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 374 1 1 374 0

17 Гришин Сергей 1962 Московский Гордеев хутор 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:35:23 1,00 1,00 329 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 329 1 1 329 +

18 Гуржуенко Игорь 1962 Московский Zenon CC 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 3:57:57 1,15 1,00 325 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 325 1 1 325 0

19 Лебедев Евгений 1959 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:39:34 1,00 1,00 323 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 323 1 1 323 +

20 Исаев Юрий 1966 Орловская обл. Sport-Life.biz 1,30 1,30 1,20 1,20 1,20 1,30 1,25 1,10 1,20 1,20 1,20 1,00 1,20 1,20 4:33:31 1,10 1,00 275 1,30 275 1 1 275 0

21 Дараган Дмитрий 1957 Московский Кант/kvmr.ru 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 4:23:23 1,00 1,00 269 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 269 1 1 269 +

22 Васильченков Юрий 1964 Московский CUBE RUSSIA TEAM 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 3:38:12 1,15 1,00 263 1,10 1,30 263 1 1 263 +

23 Палехов Алексей 1968 Московский SKIDOCTOR 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 3:46:36 1,15 1,00 253 1,10 1,30 253 1 1 253 +

24 Тихообразов Юрий 1957 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:42:16 1,00 0,67 194 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 194 1 1 194 0

Суммируются лучшие 5 основных (спецэтапов) этапов + 1 лучший этап-кандидат (допэтап).

Для участия в Кубке-2020 необходимо заполнить анкету на сайте www.kvmr.ru до 1 декабря 2020 г.

В окончательном итоге участвуют лица, финишировавшие не менее чем на 3 любых этапах в 2 регионах страны, в том числе и на сокращённой дистанции

Для борьбы за основной призовой фонд необходим паспорт участника. Оплатить единовременный взнос за паспорт участника необходимо до даты итогового награждения

Правки, протесты по рейтингу принимаются до 26 марта 2021 года только в  письменной форме с указанием в сех деталей.

С 26 марта 2021 протесты подаются только после оплаты залога 3000 рублей. При удовлетворении протеста залог возвращается. Приём протестов заканчивается за 3-е суток до итогового награждения.

Полные правила размещены на сайте www.kvmr.ru

Коэфициенты:

** Очки за Вологодские зори начисляются с 30% бонусом за лучший этап КВМР-2019

Кандидаты 1/3

Спецэтапы 1/2

Допэтапы 1/5
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Свердловский

Клуб III. Нагорный

Этапы КВМР-2020

Основные и специальные кандидаты и дополнительные

Илларионова Екатерина

Ленинградский

1,25

Илларионова Екатерина

13 сентября

Антонов Станислав

0,82

Гренавцева Седа

Нечаева Василиса

Рябочкина Анастасия

1,13

Илларионова Екатерина Белозерцева Марина

0,84 0,78

Митрофанова Ирина

Борисов Андрей

Калугина Анна

Танана Надежда

Филиппов Никита Коломеец Анатолий

Гоголев Максим

Iс. URAL MTB Marathon

28 июня

Свердловский

1,25

Третьякова Евгения

Жиляков Алексей Голованов Пётр

Орлов АртёмЧестнов Григорий Щебелин Алексей Андреев ПавелГоголев Максим

Евграфов Евгений

Козлова Анна Гоголева Елена

Гоголев Максим

Фолифорова Светлана

VIс. Большой камень

9 августа

Челябинский

0,95

Крымский

0,94

Гренавцева Седа

Барышникова Наталья

Коломеец Анатолий

Васильченков Юрий

Соломатин Дмитрий

Соловьев Евгений

Гнедин Александр Ромадин Дмитрий

Шкуренко Юрий

Подобедов Олег

Шкуренко Юрий

Куприянов Дмитрий

Галафеев Андрей

Куприянов ДмитрийЗахаров Валерий Куприянов Дмитрий Золотарёв Виктор

Соловьёв Евгений Галафеев Андрей Судаков Роман

Одинцов Иван

Гордиенко Игорь

Шкуренко Юрий

Ромадин Дмитрий

Кировский

Курицын Алексей

Лалин Григорий

Гуменюк Виталий

Щебелин Алексей

Якушев Юрий

Щебелин Алексей

Муртазин Ралиф

Гренавцева Седа

Липецкий

1,25

Ленинградский

1,14

Исаев Юрий

Божко Алексей

Гренавцев Иван

Зубков ДмитрийЗубков Дмитрий

Гоголев МаксимОрлов Артём

Галафеев Андрей

Лалин Григорий

V. Вологодские зори

9 августа

Вологодский

0,832

Фолифорова Светлана

Гоголева Елена

Галафеев Андрей

25 июля

Вологодский

0,71

Фолифорова Светлана

Гоголева Елена

Евграфов Евгений

Митрофанова Ирина

Борисов Андрей

Лалин Григорий

Николаев Сергей

Соловьев Евгений

Гулявцев Илья

IX. Великий лес

29 августа

Вологодский

1,25

Щебелин Алексей

Якушев Юрий

Малов Андрей

XIс. Лемболовский

13 сентября

Ленинградский

0,85

Илларионова Екатерина

Митрофанова Ирина

Медведев Григорий

29 августа

Ленинградский

0,82

Утробина Елена

Боревич Ирина

Вылегжанин Дмитрий
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Вопросы, поправки
Версия info@kvmr.ru

СуперКубок

Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки

Ж
03:07:13

Третьякова 

Евгения
02:49:38

Третьякова 

Евгения
02:27:48 Гоголева Елена 02:44:45 #ЗНАЧ! 02:13:41 Гоголева Елена 03:38:58

Калугина 

Анна
01:43:40

Белозерцева 

Марина
03:20:31 #ЗНАЧ! 04:41:50

Фолифорова 

Светлана
02:50:43

Утробина 

Елена
03:01:29

Илларионова 

Екатерина
04:09:02

Гоголева 

Елена
04:50:23

Илларионова 

Екатерина
03:53:17

Илларионова 

Екатерина
05:20:19

Гренавцева 

Седа
03:05:09 Гренавцева Седа

1 Митрофанова Ирина 1978 Ленинградский Мечта 2:32:57 967 2:46:50 494 2:15:11 989 4:47:13 982 3:11:13 475 5:08:42 189 4096 3 0
2 Гоголева Елена 1980 Самарская обл. Samara-shvsm, ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 2:27:48 1000 2:13:41 1000 4:09:02 200 4:56:31 196 2200 2 +
3 Илларионова Екатерина 1983 Ленинградский MAXI-SPORT 2:44:45 500 2:56:21 485 3:01:29 500 4:50:23 200 3:53:17 200 1685 0 +
4 Третьякова Евгения 1986 Свердловская обл. Motivators 3:07:13 500 2:49:38 500 1000 0 0
5 Ефимова Алёна 1989 Ярославская обл. 0 3:02:13 812 812 1 0
6 Филиппова Анастасия 1986 Московский 0 4:24:23 380 4:04:30 152 532 0 0
7 Маслова Жанна 1982 Самарская обл. FIT GO 4:02:04 415 415 0 0
8 Гренавцева Седа 1988 Московский 0 4:33:27 183 5:14:02 185 5:20:19 200 3:05:09 200 200 0 0
9 Зюба Валентина 1982 Ростовская обл. Каменск-МТБ 4:33:48 182 182 0 0

10 Старцева Галина 1970 Московский 0 4:30:50 137 137 0 0

M
03:43:55

Жиляков 

Алексей
02:29:08 #ЗНАЧ! 02:04:06 Гоголев Максим 02:16:36

Галафеев 

Андрей
01:50:04 Гоголев Максим 02:30:50

Николаев 

Сергей
03:16:34

Андреев 

Павел
02:28:19 Орлов Артём 04:09:44 Орлов Артём 02:21:59

Щебелин 

Алексей
02:28:17

Щебелин 

Алексей
03:16:35

Евграфов 

Евгений
04:08:11

Гоголев 

Максим
03:14:00 Щебелин Алексей 04:23:06

Гренавцев 

Иван
02:46:59 Гордиенко Игорь

1 Лалин Григорий 1965 Ленинградский ВелоДрайв/BonanZanon 2:12:24 938 2:27:50 462 1:59:21 923 4:23:14 949 2:36:55 473 4:33:45 182 3927 3 +
2 Куприянов Дмитрий 1968 Ленинградский 9RUSMTB 2:20:14 885 2:27:37 463 2:03:29 892 2:33:14 464 2:41:16 460 4:32:13 183 3347 2 0
3 Кузьмин Дмитрий 1981 Московский Veloline.ru 2:11:22 2:22:14 481 1:52:54 975 2:31:16 491 4:09:52 1000 3:32:32 185 3132 2 +
4 Подобедов Олег 1969 Ярославская обл. SKI76TEAM 2:25:45 852 2:08:42 856 3:14:05 383 4:56:16 843 3:48:06 173 3107 3 0
5 Борисов Андрей 1997 Ивановская обл. 0 2:05:58 986 1:57:08 940 4:22:21 952 3:40:02 179 3057 3 0
6 Шаров Дмитрий 1981 Ярославская обл. Лично 2:25:31 853 1:59:19 923 4:22:40 951 2727 3 0
7 Орлов Артём 1984 Московский CUBE RUSSIA TEAM 1:51:52 984 2:28:19 500 4:09:44 1000 3:23:27 194 2678 2 +
8 Галафеев Андрей 1977 Ленинградский МТБ тренинг 2:05:33 989 1:52:28 979 2:33:13 484 4:27:02 186 2638 2 0
9 Гоголев Максим 1981 Самарская обл. Samara-shvsm, Горные вершины 2:04:06 1000 1:50:04 1000 3:19:35 197 4:08:11 200 2200 2 +

10 Красов Илья 1970 Московский Veloline.ru 2:56:10 388 2:17:49 799 3:09:02 393 4:25:03 149 3:45:41 148 1729 1 +
11 Богомолов Евгений 1963 Вологодская обл. 0 2:29:05 833 2:14:40 818 1651 2 0
12 Ломакин Александр 1983 Ленинградский Author Racing 2:31:28 451 2:23:51 494 2:28:42 499 4:10:54 198 1642 0 +
13 Степанов Дмитрий 1985 Ленинградский Scott 2:20:05 488 2:28:06 480 2:40:38 462 4:24:24 188 1618 0 0
14 Здебловский Алексей 1973 Ленинградский LemRace/BBB-Team 2:30:14 455 2:04:12 887 3:25:09 190 1532 1 0
15 Михеев Илья 1977 Ленинградский 0 2:43:30 418 2:36:35 454 3:00:32 411 5:29:51 151 3:38:41 178 1461 0 +
16 Бирюков Сергей 1976 Московский kvmr.ru 2:45:58 664 6:13:31 669 1333 2 +
17 Куликов Андрей 1971 Ленинградский 0 3:02:06 376 3:10:44 373 3:21:52 368 4:08:22 157 1274 0 0
18 Трошин Андрей 1991 Ивановская обл. AEON 2:05:39 988 3:23:27 194 1182 1 0
19 Кривенков Сергей 1967 Московский SMC 3:27:48 329 3:43:48 332 3:37:43 341 6:16:20 132 1134 0 +
20 Малаховский Вадим 1967 Архангельская обл. Giant-Russia 3:00:52 378 5:32:14 752 1130 1 0
21 Костромкин Олег 1967 Свердловская обл. ЕГОРКАteam 4:38:17 403 3:15:48 381 4:44:08 266 1050 0 0
22 Пустовалов Антон 1976 Свердловская обл. Be-faster.ru 3:14:30 576 3:28:45 362 938 0 0
23 Муртазин Ралиф 1994 Респ. Татарстан 0 3:13:00 391 3:25:37 478 869 0 0
24 Зубарев Дмитрий 1973 Вологодская обл. 0 2:41:25 424 2:59:10 414 838 0 0
25 Серов Антон 1980 Ленинградский Лично 3:27:27 343 3:59:23 310 7:31:28 110 763 0 +
26 Серов Алексей 1980 Ленинградский СНСЗ 3:27:29 343 4:34:04 271 7:56:47 105 719 0 +
27 Зубков Дмитрий 1980 Калужская обл. veloman.org 2:38:37 468 3:40:06 179 4:06:25 214 2:56:50 189 682 0 0
28 Мальцев Сергей 1989 Курганская обл. Be-Faster 3:14:36 351 3:49:38 329 680 0 0
29 Шкуренко Юрий 1977 Орловская обл. Sport-Life.biz - Velodoctor.ru 2:35:35 477 3:47:36 173 4:21:49 190 2:48:58 198 675 0 0
30 Гордиенко Игорь 1983 Московский pro-bike.ru 2:25:15 471 3:26:55 191 4:26:16 187 2:46:59 200 671 0 -
31 Иванов Иван 1988 Московский 0 2:35:03 458 4:00:59 164 4:52:45 170 3:28:18 187 3:02:06 184 645 0 0
32 Саксин Сергей 1963 Московский kvmr.ru 2:55:37 627 627 1 +
33 Ермаков Максим 1986 Свердловская обл. Be Faster Ural 4:16:41 437 3:02:51 183 620 0 0
34 Климанов Алексей 1971 Московский Strela-sport.ru 3:12:37 386 4:13:18 156 5:07:47 162 4:54:23 179 565 0 +
35 Столяров Юрий 1962 Московский strela-sport.ru 3:06:28 398 4:29:15 147 545 0 +
36 Жук Денис 1973 Ленинградский ВелоДрайв/BonanZanon 3:26:20 360 5:29:54 151 511 0 0
37 Есиков Максим 1978 Московский 0 2:29:42 496 496 0 0
38 Стрелков Александр 1979 Свердловская обл. Be-faster 2:39:16 469 469 0 0
39 Тайков Михаил 1982 Московский strela-sport.ru 2:39:38 465 465 0 0
40 Тихообразов Юрий 1957 Московский 0 2:42:16 458 458 0 0
41 Кочкин Михаил 1979 Ленинградский Лично 2:31:55 450 450 0 0
42 Кукла Дмитрий 1979 Челябинская обл. Ураган 2:52:09 439 439 0 0
43 Хазов Олег 1971 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 2:49:39 438 438 0 +
44 Малых Александр 1969 Удмуртская Респ. 0 2:51:10 436 436 0 0
45 Хахубия Давид 1985 Владимирская обл. - 2:51:10 434 434 0 0
46 Шаров Валентин 1986 Московский velodoctor.ru 2:51:21 433 433 0 +
47 Герасимчук Сергей 1971 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 2:53:43 427 427 0 +
48 Марков Вячеслав 1972 Свердловская обл. 0 2:59:31 416 416 0 0
49 Козлов Никита 1989 Московский Veloline.ru 3:00:12 412 412 0 0
50 Крюков Олег 1970 Московский 0 2:52:37 412 412 0 0
51 Климов Михаил 1981 Московский BBB-Team 3:02:45 406 406 0 +
52 Мазурин Андрей 1974 Свердловская обл. ЕГОРКАteam 3:05:46 406 406 0 0
53 Шварц Дмитрий 1988 Московский kvmr.ru 3:03:26 405 405 0 +
54 Сорочан Игорь 1984 Респ. Карелия 0 3:03:46 404 404 0 0
55 Фирчук Евгений 1981 Тюменская обл. 0 3:05:10 403 403 0 0
56 Закиев Олег 1985 Московский 0 3:07:01 397 397 0 0
57 Попов Александр 1984 Свердловская обл. Pro-Bike 3:10:00 397 397 0 0
58 Шавокшин Роман 1963 Ленинградский лично 3:00:13 394 394 0 0
59 Клочков Владимир 1957 Ленинградский CUBE RUSSIA TEAM 3:20:09 371 371 0 +
60 Гордиков Александр 1986 Московский 0 3:21:00 369 369 0 0
61 Иванов Андрей 1978 Московский 0 3:23:07 366 366 0 0
62 Анашкин Александр 1982 Свердловская обл. Be-faster 3:32:36 351 351 0 0
63 Гришин Сергей 1962 Московский Гордеев хутор 3:35:23 345 345 0 +
64 Бадюк Сергей 1985 Московский Русское Велосипедное Общество 3:39:13 339 339 0 0
65 Лебедев Евгений 1959 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 3:39:34 338 338 0 +
66 Чурин Сергей 1974 Московский Лично 3:40:55 336 336 0 0
67 Клапоусов Дмитрий 1981 Московский BBB-Team 3:43:05 333 333 0 +
68 Егоров Алексей 1957 Респ. Коми Вело-Ухта 3:53:41 318 318 0 0
69 Снедков Денис 1974 Московский TRIKO.CLUB 4:03:23 305 305 0 0
70 Гуржуенко Игорь 1962 Московский Zenon CC 3:57:57 299 299 0 0
71 Александров Николай 1974 Московский velosite.ru 4:13:00 294 294 0 0
72 Скрипкин Юрий 1983 Московский 0 4:14:53 291 291 0 0
73 Дараган Дмитрий 1957 Московский Кант/kvmr.ru 4:23:23 282 282 0 +
74 Солянин Алексей 1972 Московский strela-sport.ru 4:22:02 201 201 0 +
75 Гренавцев Иван 1987 Московский 100% Спорта 4:49:34 172 4:23:06 200 3:11:55 175 200 0 0
76 Исаев Юрий 1966 Орловская обл. Sport-Life.biz 4:33:31 193 193 0 0
77 Васильченков Юрий 1964 Московский CUBE RUSSIA TEAM 3:38:12 178 178 0 +
78 Подставленников Сергей 1972 Пермский край ЮВЕНТА-СПОРТ Пермь 3:09:25 177 177 0 0
79 Андреев Николай 1989 Московский pro-bike.ru 3:44:52 175 175 0 0
81 Логачев Александр 1976 Московский strela-sport.ru 4:44:22 175 175 0 0
82 Палехов Алексей 1968 Московский SKIDOCTOR 3:46:36 172 172 0 +

Суммируются лучшие 5 основных (спецэтапов) этапов + 1 лучший этап-кандидат (допэтап).
Учитывается только полная дистанция и участие в трёх и более этапах
В окончательном рейтинге участвуют только обладатели паспортов КВМР и активных ПНУ
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www.kvmr.ru

Вопросы, поправки
Версия info@kvmr.ru

Полумарафон

Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки Время Кмиг Очки

Ж
03:07:13 01:44:55 01:19:54 01:34:27 01:15:01 01:43:19 01:43:40 02:13:56 02:29:12 01:29:44 01:32:01 01:53:44 03:46:32 02:12:08 04:09:19

1 Третьякова Евгения 1986 Свердловская обл. Motivators 3:07:13 1,00 500 1,00 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 500 1 500

2 Савостьянова Татьяна 1973 Московский ЮВЕНТА-ВЕЛОМАРКЕТ ЦСКА 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:16:54 1,00 490 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 490 1 490

3 Козлова Дарья 1991 Московский Veloline-любители 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:45:31 1,00 405 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 405 1 405

4 Старцева Галина 1970 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 3:04:09 1,00 364 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 364 1 364

M
03:02:05 01:33:21 00:57:22 01:28:27 00:58:40 02:49:38 01:44:19 01:43:08 02:04:49 01:17:52 01:17:16 01:40:41 02:45:22 01:47:09 02:52:33 02:34:55

1 Хатамов Евгений 1988 Ярославская обл. 0 1,30 1,30 1:06:22 1,05 908 1,15 1:03:44 1,05 1257 1,30 1,15 1,05 2:11:54 1,05 994 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,30 3159 3 1053

2 Зубарев Дмитрий 1973 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 1:12:45 1,00 789 1,15 1:08:06 1,00 1121 1,30 1,20 1,10 2:14:02 1,00 932 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 2842 3 947,33

3 Петухов Роман 1982 Ярославская обл. 5G MTB RACING TEAM 1,30 1,30 1:19:07 1,05 762 1,15 1:12:32 1,05 1105 1,30 1,15 1,05 2:18:43 1,05 945 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 1,30 2812 3 937,33

4 Жуков Сергей 1973 Вологодская обл. Циклоспорт TEAM 1,30 1,30 1:16:17 1,00 753 1,15 1:09:34 1,00 1097 1,30 1,20 1,10 2:24:32 1,00 864 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 2714 3 904,67

5 Пинаевский Игорь 1974 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 1:28:46 1,00 647 1,15 1:18:10 1,00 976 1,30 1,20 1,10 2:34:54 1,00 806 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 2429 3 809,67

6 Пинаевский Дмитрий 1980 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 1:26:27 1,00 664 1,15 1:21:05 1,00 941 1,30 1,20 1,10 2:38:57 1,00 786 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 2391 3 797

7 Клочков Владимир 1957 Ленинградский CUBE RUSSIA TEAM 1,30 1,30 1:19:59 1,15 825 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1:30:28 1,00 428 1,20 3:22:44 1,00 164 1,00 1,25 1,30 1417 3 472,33

8 Егоров Кирилл 1988 Ленинградский 0 1,30 1,30 1,15 1,00 1:15:46 1,15 1158 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 1158 1 1158

9 Фролов Александр 2001 Владимирская обл. 0 1,30 1,30 1,10 1,20 1:12:32 1,10 1157 1,30 1,15 1,05 1,10 1,20 1,20 1,15 1,20 1,20 1,15 1,30 1157 1 1157

10 Страстов Александр 1951 Ленинградский kvmr.ru 1,30 1,30 1,15 2:51:55 1,00 258 2:06:45 1,15 693 1,30 1,30 DNF 1,15 1,15 4:04:28 1,00 160 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 1111 3 370,33

11 Хромов Михаил 1974 Ивановская обл. 0 1,30 1,30 1,10 1,20 1,10 1,30 1,15 1,10 2:18:17 1,10 993 1,20 1,20 1,15 1,20 1,20 1,15 1,30 993 1 993

12 Шавокшин Роман 1963 Ленинградский лично 1,30 1,30 1,15 1:43:22 1,00 428 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1:34:42 1,00 408 1,20 3:56:44 1,00 140 1,00 1,25 1,30 976 3 325,33

13 Богомолов Евгений 1963 Вологодская обл. 0 1,30 1,30 1,00 1,15 1,00 1,30 1,20 1,10 2:15:42 1,00 920 1,15 1,15 1,20 1,15 1,15 1,20 1,30 920 1 920

14 Мокрушин Евгений 1983 Челябинская обл. BeFaster Ural 1,05 1,05 1,30 1,30 1,30 1:48:15 1,00 784 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 784 1 784

15 Захаров Дмитрий 1974 Ленинградский сам-сусам 1,30 1,30 1,15 1:57:04 1,00 378 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1:40:17 1,00 389 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 767 2 383,5

16 Саксин Михаил 2002 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1:56:18 1,10 722 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 722 1 722

17 Семавин Владимир 1986 Респ. Башкортостан 0 1,10 1,10 1,30 1,30 1,30 2:23:00 1,10 653 1,15 1,25 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,25 1,30 653 1 653

18 Смирнов Иван 1983 Костромская обл. 0 1,30 1,30 1,10 1,20 1,10 1,30 1,15 1,10 1,10 1:33:17 1,20 501 1,20 1,15 1,20 1,20 1,15 1,30 501 1 501

19 Гнедин Александр 1967 Свердловская обл. Motivators 3:26:09 1,00 442 1,00 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 442 1 442

20 Васильев Александр 1978 Чувашская Респ. Б.Н.М. г. Чебоксары 1,20 1,20 1,20 1,25 1,20 1,25 1,10 1,15 1,20 1:51:01 1,25 439 1,25 1,20 1,25 1,25 1,20 1,30 439 1 439

21 Красных Вячеслав 1980 Московский CUBE RUSSIA TEAM 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:00:22 1,00 429 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 429 1 429

22 Пономаренко Михаил 1988 Ленинградский без команды 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1:40:19 1,00 389 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 389 1 389

23 Ляпин Николай 1976 Московский 0 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:14:58 1,00 383 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 383 1 383

24 Куликов Владимир 1969 Московский Veloline 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:15:14 1,00 382 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 382 1 382

25 Малашенко Сергей 1970 Ленинградский 0 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1:43:22 1,00 374 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 374 1 374

26 Серов Антон 1980 Ленинградский Лично 1,30 1,30 1,15 1:58:20 1,00 374 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 374 1 374

27 Кондрин Игорь 1965 Свердловская обл. 0 1,00 2:07:11 1,00 368 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 368 1 368

28 Фурцак Алексей 1966 Московский BBB-Team/Динамо-24 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:21:32 1,00 365 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 365 1 365

29 Серов Алексей 1980 Ленинградский СНСЗ 1,30 1,30 1,15 2:08:28 1,00 345 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 345 1 345

30 Костромкин Олег 1967 Свердловская обл. ЕГОРКАteam 4:38:17 1,00 328 1,00 1,30 1,30 1,30 1,05 1,20 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 328 1 328

31 Чернопятов Михаил 1982 Московский нет 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 2:53:45 1,00 297 1,10 1,15 1,15 1,10 1,15 1,15 1,10 1,30 297 1 297

32 Павлов Алексей 1977 Ленинградский authormarafon 1,30 1,30 1,15 1,00 1,15 1,30 1,30 1,15 1,15 2:18:33 1,00 281 1,00 1,20 1,00 1,00 1,25 1,30 281 1 281

33 Зубков Дмитрий 1980 Калужская обл. veloman.org 1,30 1,30 1,15 1,20 1,15 1,30 1,25 1,05 1,15 1,20 1,20 1,05 2:45:22 1,20 240 1,20 1,10 1,30 240 1 240

34 Шкуренко Юрий 1977 Орловская обл. Sport-Life.biz - Velodoctor.ru 1,30 1,30 1,20 1,20 1,20 1,30 1,25 1,10 1,20 1,20 1,20 1,00 1,20 1,20 2:58:54 1,10 213 1,30 213 1 213

35 Гренавцев Иван 1987 Московский 100% Спорта 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 1:56:21 1,10 191 1,15 1,15 1,10 1,30 191 1 191

36 Алешечкин Дмитрий 1982 Московский 1,30 1,30 1,10 1,15 1,10 1,30 1,20 1,00 1,10 1,15 1,15 2:31:49 1,10 146 1,15 1,15 1,10 1,30 146 1 146

Суммируются все этапы

Для участия в Кубке-2020 необходимо заполнить анкету на сайте www.kvmr.ru до 1 декабря 2020 г.

В окончательном итоге участвуют лица, финишировавшие не менее чем на 3 любых этапах в 2 регионах страны, в том числе и на сокращённой дистанции

Для борьбы за основной призовой фонд необходим паспорт участника. Оплатить единовременный взнос за паспорт участника необходимо до даты итогового награждения

Правки, протесты по рейтингу принимаются до 26 марта 2021 года только в письменной форме с указанием всех деталей.

С 26 марта 2021 протесты подаются только после оплаты залога 3000 рублей. При удовлетворении протеста залог возвращается. Приём протестов заканчивается за 3-е суток до итогового награждения.

Полные правила размещены на сайте www.kvmr.ru

Коэфициенты:

** Очки за Вологодские зори начисляются с 30% бонусом за лучший этап КВМР-2019
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IVс. Токсовский

Основные и специальные кандидаты и дополнительные

Iс. URAL MTB 
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IIс. Киргишаны III. Нагорный V. Вологодские зори*


